
1 
 
 

 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO KLATOVSKOU NEMOCNICI 
A.S. 

– Ostatní technika 5 (VZMR) 
Část 1 – Flexibilní pediatrický video-endoskop a přenosný 

tympanometr 

Část 2 - pHmetrický systém pro detekci 
ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 

Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva MUDr. Petr 
Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva MUDr. Jiří 
Zeithaml, člen představenstva Ing. Ondřej Provalil, MBA, člen 
představenstva Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Poptávkové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2014 – 2020, REACT-EU: 
Klatovská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016251 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení. Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky, rozdělená na části, 

zařazená do II. skupiny Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek. S vybraným dodavatelem bude uzavřena 

smlouva, jejíž plnění odpovídá předmětu příslušné části veřejné zakázky, který obsahuje podstatné informace o 

průběhu veřejné zakázky.  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů pro zadavatele. Část 1 - 

Flexibilní pediatrický video-endoskop a přenosný tympanometr (1ks) a Část 2 - pHmetrický systém 

pro detekci (1ks).  

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek 31.10.2023 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly  

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 
Výzva k podání nabídek byla dne 20. 10. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Stargen EU s.r.o. , IČO: 28487150, Malešická 2251/51, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha 

2) IMEDEX s.r.o., IČO: 27510204, Kladská 1092/1a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 



2 
 
 

 

 

3) Kettex Development s.r.o., IČO: 03267016, Na pěšině 465/6, Dolní Chabry, 184 00 Praha 

4) MGVIVA a.s., IČO: 17321611, Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 

5) MONDIAG s.r.o., IČO:  05340161, V Podhájí 776/30, Bukov, 400 01 Ústí nad Labem  

6) MEDIAL, spol. s r.o., IČO: 14892901, Vlastibořská 2790/4, Horní Počernice, Praha 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 elektronické nabídky v každé části VZMR byla podána 1 nabídka.  

Část 2 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 

E1 IMEDEX s.r.o. 
Kladská 1092/1a, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové  
IČO: 27510204 

30.10.2023 
10:41:07 

Část 1 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
E1 MGVIVA a.s. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 

Praha 

IČO: 17321611 

30.10.2023 
13:15:54 

 

 

4. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka dodavatele pro Část 2 - pHmetrický systém pro detekci 

IMEDEX s.r.o., IČO: 27510204, která nabídla nejnižší cenu. Pro Část 1 - Flexibilní pediatrický video-endoskop a 

přenosný tympanometr byla vyhodnocena nabídka od dodavatele MGVIVA a.s. IČO: 17321611 jako ekonomicky 

nejvýhodnější.  

U dodavatelů byla provedena kontrola obsahu nabídky. Bylo zjištěno, že dodavatelé splnili podmínky účasti v 

poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci a proto pověřené osoby doporučily 

zadavateli rozhodnout o výběru. 

  



3 
 
 

 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky Část 1 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena bez 

DPH 
Délka záruční doby Pořadí 

E1 MGVIVA a.s. 575 000,- 24 měsíců 1. 

 

 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky Část 2 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena bez 

DPH 
Délka záruční doby Pořadí 

E1  IMEDEX s.r.o. 285 000,- 24 měsíců 2. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 03. 11. 2023 o výběru dodavatelů ve všech částech VZMR. Pro Část 1- MGVIVA a.s., Křenova 

438/3, Veleslavín, 162 00 Praha, IČO: 17321611, který nabídl nejnižší cenu v kč bez DPH a zároveň splnil požadavky 

zadavatele. Pro Část 2- IMEDEX s.r.o. Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha, IČO: 17321611, který nabídl nejnižší 

cenu v kč bez DPH a zároveň splnil požadavky zadavatele. 

 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

 

MUDr. Jiří Zeithaml  Ing. Ondřej Provalil, MBA  
člen představenstva                             člen představenstva  

Klatovská nemocnice, a.s.  Klatovská nemocnice, a.s.  

za zadavatele  za zadavatele  

 


		2023-11-06T11:04:04+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-11-06T11:27:10+0100
	Ing. Ondřej Provalil




